МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВА, ЭНЕРГЕТИКИ
И УГОЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минтопэнерго ЛНР)

ПРИКАЗ

«_13_»_марта_2020 года                                                         № _71_

г. Луганск

Об утверждении изменений в Перечень участков недр, предлагаемых для
предоставления в пользование

Во исполнение пункта 2 части 2 статьи 17 Закона Луганской Народной

Республики от 06.11.2015 № 75-II «О недрах и недропользовании»

(с изменениями) и на основании протокола заседания комиссии по

рассмотрению и подготовке перечней участков недр, предлагаемых для

предоставления в пользование  №  8  от 14.01.2020 г.

Руководствуясь Порядком формирования перечня участков недр, для

предоставления в пользование, утвержденным приказом  Минтопэнерго ЛНР и

зарегистрированным приказом Министерства юстиции Луганской Народной

Республики   19.11.2018   за  №758/2402,  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Перечень участков недр,

предлагаемых для предоставления в пользование, утвержденный

приказом Минтопэнерго ЛНР от 04.12.2018 г. №276 «Об утверждении

Перечня участков недр, предлагаемых для предоставления в

пользование, и условий предоставления участков недр»

2. Разместить настоящий приказ в течении 5 (пяти) рабочих дней на

официальном сайте Минтопэнерго ЛНР.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя  Министра Чуприна С. Б.

Министр                                                                                               П. В. Мальгин